П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

 от 14.01.2013                                                                                                № 4
пос. Новопокровский

Об утверждении административного регламента администрации Покровского сельского поселения
«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Покровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Покровского сельского поселения от 18 июня 2012 года № 38 « Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций), осуществляемых по обращениям заявителей», администрация Покровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Покровского сельского поселения» (прилагается).
     2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                 В.В. Сидоров